
LAMPIRAN I

Nomor : 800 /356/ II / 2019 / BKPPD

Tanggal : 20 Februari 2019

NO NAMA
TANGGAL 

LAHIR
NO REGISTER JABATAN

1 2 3 4 5

1 ROSTATI 07/17/1983 1954664331 Tenaga Guru

2 JARRA SIANG 01/01/1969 1562351971 Tenaga Guru

3 SALMAWATI 06/07/1983 1549154369 Tenaga Guru

4 DARA LINA 09/04/1969 1470539858 Tenaga Guru

5 SITTI RAHMATIAH 01/27/1979 1630984922 Tenaga Guru

6 NUR RAHMI 05/21/1974 1753390616 Tenaga Guru

7 YUNIATI 11/07/1983 1579627765 Tenaga Guru

8 MURNIATI 12/06/1977 1514264808 Tenaga Guru

9 HASNIATI 08/24/1980 1147634790 Tenaga Guru

10 ANDI HARLIA AMRAL 12/15/1980 1863723498 Tenaga Guru

11 SUPIATI 06/25/1973 1328468230 Tenaga Guru

12 RISMAWATI 03/08/1981 1867438747 Tenaga Guru

13 ANDI ROSMA 05/02/1981 1463770275 Tenaga Guru

14 RABIALANG 08/10/1981 1305728959 Tenaga Guru

15 ANDI INTANG 11/14/1970 2016165804 Tenaga Guru

16 RISMA WATI 06/06/1984 1496261119 Tenaga Guru

17 HERMAN SAENAL 12/20/1982 1320401617 Tenaga Guru

18 RUANA 06/09/1968 2024436160 Tenaga Guru

19 NUR AIDA 10/22/1974 1279730795 Tenaga Guru

20 ANDI INTANG 01/25/1970 1518547935 Tenaga Guru

21 HERAWANI 10/08/1973 1416729203 Tenaga Guru

22 ROSDIANA 11/13/1971 1170183225 Tenaga Guru

23 SUTRA. SL 05/04/1972 1566683850 Tenaga Guru

24 NIRWANI 05/20/1983 2124899904 Tenaga Guru

25 NURMIATI 02/28/1985 1868325344 Tenaga Guru

26 LILIANTI 04/21/1985 2141455274 Tenaga Guru

27 SANIATI 06/25/1980 1657520882 Tenaga Guru

28 ROSDIATI 12/22/1981 1822147347 Tenaga Guru

29 ANDI RINI SASMITA 02/28/1986 1782366146 Tenaga Guru

30 JUMRIATI 03/05/1982 1075737302 Tenaga Guru

31 NUR HASNAH 09/14/1983 1047731608 Tenaga Guru

32 ST. HAERI 08/08/1971 1979568317 Tenaga Guru

33 HERAWATI 05/03/1979 1988348179 Tenaga Guru

34 MAPPASEWANG 01/27/1979 1521656970 Tenaga Guru

35 ANDI INTANG 04/18/1981 1261820054 Tenaga Guru

36 ANDI HUSNAWATI 11/09/1974 1903885687 Tenaga Guru

DAFTAR NAMA PELAMAR YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI 
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NO NAMA
TANGGAL 

LAHIR
NO REGISTER JABATAN

1 2 3 4 5

37 IRAWATY 11/23/1977 1116158977 Tenaga Guru

38 KASMAWATI BACHTIAR 02/24/1978 1814865219 Tenaga Guru

39 FATMAWATI 11/22/1972 1714330562 Tenaga Guru

40 HARMIATI 10/15/1977 1565515395 Tenaga Guru

41 DARMAWATI 05/08/1982 1756640716 Tenaga Guru

42 ST. SALMA 01/21/1978 1974531615 Tenaga Guru

43 MASLAIDA 05/15/1968 1299467287 Tenaga Guru

44 ANDI MASNI 02/22/1978 1647977958 Tenaga Guru

45 DARMILA 06/18/1983 1645701008 Tenaga Guru

46 NUR SANTI 01/07/1983 1758704549 Tenaga Guru

47 RAHMAWATI 06/25/1974 2119059807 Tenaga Guru

48 NURHAYATI M 06/01/1985 1739482657 Tenaga Guru

49 ANDI TASLIM 02/14/1972 1440533049 Tenaga Guru

50 ANDI NURWAHIDA 04/01/1974 1480342300 Tenaga Guru

51 MUSTAWARMAN 10/06/1981 1890814783 Tenaga Guru

52 ISMAYANI 05/31/1983 1646498785 Tenaga Guru

53 ASLIANA 02/17/1985 1587795537 Tenaga Guru

54 SYURSIANA 08/20/1975 1493493524 Tenaga Guru

55 NUR KASMIR 02/11/1981 1736550041 Tenaga Guru

56 DIMYANTI ADIM 01/01/1980 1434349573 Tenaga Guru

57 ROSDIANA 04/21/1983 1304193548 Tenaga Guru

58 NUR HAYATI 04/12/1970 2013833220 Tenaga Guru

59 BAU MANISI 08/18/1968 1498377508 Tenaga Guru

60 DARNI 04/07/1974 1296269721 Tenaga Guru

61 DAENG BULAENG 01/15/1971 1383496339 Tenaga Guru

62 RATNA DEWI 06/22/1969 1647051132 Tenaga Guru

63 FATMIA JAFAR 10/12/1969 1307975108 Tenaga Guru

64 SITTI NURBAYA 01/17/1972 1372975897 Tenaga Guru

65 FITRIANI 11/29/1975 1926491873 Tenaga Guru

66 FATMAWATI 03/12/1973 1866749934 Tenaga Guru

67 SITTI AMINAH 10/30/1981 2016274646 Tenaga Guru

68 ANDI HASNIAR 08/25/1975 1539061063 Tenaga Guru

69 MUHAMMAD ARPIN 08/26/1974 1997898806 Tenaga Guru

70 MARIANI 03/27/1961 2115116488 Tenaga Guru

71 NIKMAWATI 04/01/1969 1511931904 Tenaga Guru

72 FATMAWATI 09/29/1970 1863193438 Tenaga Guru

73 BAU INTANG 11/09/1980 1558975226 Tenaga Guru

74 ANDI MARLINDA 07/05/1979 1681132529 Tenaga Guru

75 AHNI PATI 10/22/1974 1974880732 Tenaga Guru

76 ANGKU TAANG SIRA 01/10/1968 1360837011 Tenaga Guru

77 JUMRIANI 11/01/1984 2058450970 Tenaga Guru

78 REVLI SULIYANTI 04/28/1986 1489309061 Tenaga Guru

79 NURJANNAH 12/06/1967 1897477069 Tenaga Guru

80 SRI ANITA OKTAPIANA AMIN 10/28/1981 1134865948 Tenaga Guru

Halaman 2



NO NAMA
TANGGAL 

LAHIR
NO REGISTER JABATAN

1 2 3 4 5

81 NUR CAHYANI 08/17/1982 1797491489 Tenaga Guru

82 ISMAIL 07/16/1968 1698596053 Tenaga Guru

83 NUR FITRANI 06/14/1985 2136074634 Tenaga Guru

84 JUSMAWATI 03/20/1974 1786381261 Tenaga Guru

85 RAJUDDIN 06/15/1971 1873612571 Tenaga Guru

86 ANDI ROSNA 05/16/1980 2055738609 Tenaga Guru

87 NURHAWATI 01/29/1978 1765660280 Tenaga Guru

88 NURMAN 07/05/1979 1700779289 Tenaga Guru

89 ANDI NAHARIAH 11/15/1976 1456413616 Tenaga Guru

90 PUSPA EKAWATI 11/22/1981 1470225771 Tenaga Guru

91 NURBIATI 01/27/1983 1422073598 Tenaga Guru

92 AHMAD RIFAI 10/19/1981 2138143350 Tenaga Guru

93 ANDI SURYANI 08/06/1978 1748938980 Tenaga Guru

94 RANNIATI 02/15/1985 2013778756 Tenaga Guru

95 DARMAWATI 09/05/1979 1237305664 Tenaga Guru

96 KARMILA 12/18/1980 1317586497 Tenaga Guru

97 ANDI KARYAWATI 02/25/1983 1010479496 Tenaga Guru

98 ANDI NIRWANA 05/14/1976 1992752447 Tenaga Guru

99 SUHESTI 03/06/1984 1787892772 Tenaga Guru

100 IMRAN 05/15/1983 1169482544 Tenaga Guru

101 ASNIATI 11/24/1984 1803752500 Tenaga Guru

102 RAHMAWATI 07/22/1973 1736994624 Tenaga Guru

103 SULASTRI 11/03/1981 1874039365 Tenaga Guru

104 ASMIATI 09/14/1974 1026294181 Tenaga Guru

105 ANDI MULIATI 06/01/1977 1439966294 Tenaga Guru

106 ANDI LAWING 02/17/1976 1858005650 Tenaga Guru

107 SITTI NORMA 07/02/1975 1388400259 Tenaga Guru

108 SARIATI 01/01/1973 1245926627 Tenaga Guru

109 NURMIATI 07/07/1977 1136313983 Tenaga Guru

110 NUR SANTI 08/24/1982 1410522336 Tenaga Guru

111 AHRIANTI 02/07/1974 1470632003 Tenaga Guru

112 ANDI SYAMSURYA 10/15/1970 1512210055 Tenaga Guru

113 ANDI KARTINI 02/29/1972 1342460737 Tenaga Guru

114 JUMRIAH 07/05/1971 1933322083 Tenaga Guru

115 NUR BAETI 07/09/1978 2134670418 Tenaga Guru

116 PATIARA 06/04/1976 2057222049 Tenaga Guru

117 ANDI KURNIAWATI 08/30/1978 1986376748 Tenaga Guru

118 KASMAWARTI 06/28/1973 1638028058 Tenaga Guru

119 ANDI ROSYANTI 10/28/1977 1450017012 Tenaga Guru

120 USMAWATI 09/15/1969 1928026756 Tenaga Guru

121 SITTI FATIMAH 12/04/1971 1456119218 Tenaga Guru

122 SARIPA 03/20/1971 1316898948 Tenaga Guru

123 SITTI HAWA 11/10/1972 1867599270 Tenaga Guru

124 SITTI AMINAH 06/08/1968 1444431747 Tenaga Guru
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TANGGAL 

LAHIR
NO REGISTER JABATAN

1 2 3 4 5

125 MAJANG TINNANG 05/16/1982 1639725395 Tenaga Guru

126 ANDI CAYA 05/03/1974 1324055191 Tenaga Guru

127 CITRAWATI HASYIM 11/03/1980 1465814714 Tenaga Guru

128 ANDI SANATI 03/03/1980 2080608953 Tenaga Guru

129 SRY RAHMAWATI 04/23/1972 1415870261 Tenaga Guru

130 ANDI ROSTINA 02/27/1976 2066973425 Tenaga Kesehatan

131 MEIJI PELITA NIRWANA. TR 05/22/1981 1504337408 Tenaga Kesehatan

132 MUHAMMAD HASRI 01/11/1974 2116328713 Tenaga Kesehatan

133 ANDI KASMAWATI 08/12/1970 1421448315 Tenaga Kesehatan

134 NUR MAYA 05/31/1982 1123279659 Tenaga Kesehatan

135 RISTINA 05/31/1982 1803965472 Tenaga Kesehatan

136 FITRIANI 06/04/1981 1732645870 Tenaga Kesehatan

137 RAHMATIYAH 12/30/1982 1864266116 Tenaga Kesehatan

138 SITTI SUNARTI 06/16/1973 1403435714 Tenaga Kesehatan

139 SYARIFA NURIANI B 04/21/1964 1530461485 Tenaga Kesehatan

140 WAHYUNI 09/15/1979 1570370012 Penyuluh Pertanian

141 SALBI 01/22/1971 1310796399 Penyuluh Pertanian

142 A. HASBIATI.S 05/30/1971 1137981375 Penyuluh Pertanian

143 NORMAWATI 07/11/1969 1897385943 Penyuluh Pertanian

144 ANDI IRWAN 02/01/1971 1016790859 Penyuluh Pertanian

145 SAIDAH 04/07/1975 1263194811 Penyuluh Pertanian

146 IWAN SAWAL 01/14/1978 1684971577 Penyuluh Pertanian

147 ROSMINA 08/16/1972 1830493880 Penyuluh Pertanian

148 NUR ABIDIN 08/17/1971 1360152047 Penyuluh Pertanian

149 BAHRIA 04/14/1970 1689144856 Penyuluh Pertanian

150 DAENG SUASA 05/20/1970 1290648585 Penyuluh Pertanian

151 DAENG SIAGA 03/06/1970 2132493340 Penyuluh Pertanian

152 MUH. RIFAI 04/24/1968 1770755879 Penyuluh Pertanian

153 NURHAYATI 01/10/1969 2096004667 Penyuluh Pertanian

154 ANDI MUTTIARA 11/01/1970 1680582100 Penyuluh Pertanian

155 ANDI AMBON 04/15/1975 1536296554 Penyuluh Pertanian

an.

Dr. Ir. H. MARJANI SULTAN, M. Si

Pangkat : Pembina Utama Madya

NIP. 19611012 198703 1 013

BUPATI KEPULAUAN SELAYAR

SEKRETARIS DAERAH,
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ROSTATI 07/17/1983 1954664331 Tenaga Guru

JARRA SIANG 01/01/1969 1562351971 Tenaga Guru

SALMAWATI 06/07/1983 1549154369 Tenaga Guru

DARA LINA 09/04/1969 1470539858 Tenaga Guru

SITTI RAHMATIAH 01/27/1979 1630984922 Tenaga Guru

NUR RAHMI 05/21/1974 1753390616 Tenaga Guru

YUNIATI 11/07/1983 1579627765 Tenaga Guru

MURNIATI 12/06/1977 1514264808 Tenaga Guru

HASNIATI 08/24/1980 1147634790 Tenaga Guru

ANDI HARLIA AMRAL 12/15/1980 1863723498 Tenaga Guru

SUPIATI 06/25/1973 1328468230 Tenaga Guru

RISMAWATI 03/08/1981 1867438747 Tenaga Guru

ANDI ROSMA 05/02/1981 1463770275 Tenaga Guru

RABIALANG 08/10/1981 1305728959 Tenaga Guru

ANDI INTANG 11/14/1970 2016165804 Tenaga Guru

RISMA WATI 06/06/1984 1496261119 Tenaga Guru

HERMAN SAENAL 12/20/1982 1320401617 Tenaga Guru

RUANA 06/09/1968 2024436160 Tenaga Guru

NUR AIDA 10/22/1974 1279730795 Tenaga Guru

ANDI INTANG 01/25/1970 1518547935 Tenaga Guru

HERAWANI 10/08/1973 1416729203 Tenaga Guru

ROSDIANA 11/13/1971 1170183225 Tenaga Guru

SUTRA. SL 05/04/1972 1566683850 Tenaga Guru

NIRWANI 05/20/1983 2124899904 Tenaga Guru

NURMIATI 02/28/1985 1868325344 Tenaga Guru

LILIANTI 04/21/1985 2141455274 Tenaga Guru

SANIATI 06/25/1980 1657520882 Tenaga Guru

ROSDIATI 12/22/1981 1822147347 Tenaga Guru

ANDI RINI SASMITA 02/28/1986 1782366146 Tenaga Guru

JUMRIATI 03/05/1982 1075737302 Tenaga Guru

NUR HASNAH 09/14/1983 1047731608 Tenaga Guru

ST. HAERI 08/08/1971 1979568317 Tenaga Guru

HERAWATI 05/03/1979 1988348179 Tenaga Guru

MAPPASEWANG 01/27/1979 1521656970 Tenaga Guru

ANDI INTANG 04/18/1981 1261820054 Tenaga Guru

ANDI HUSNAWATI 11/09/1974 1903885687 Tenaga Guru

IRAWATY 11/23/1977 1116158977 Tenaga Guru

KASMAWATI BACHTIAR 02/24/1978 1814865219 Tenaga Guru

FATMAWATI 11/22/1972 1714330562 Tenaga Guru

HARMIATI 10/15/1977 1565515395 Tenaga Guru

DARMAWATI 05/08/1982 1756640716 Tenaga Guru

ST. SALMA 01/21/1978 1974531615 Tenaga Guru

MASLAIDA 05/15/1968 1299467287 Tenaga Guru

ANDI MASNI 02/22/1978 1647977958 Tenaga Guru

DARMILA 06/18/1983 1645701008 Tenaga Guru

NUR SANTI 01/07/1983 1758704549 Tenaga Guru

RAHMAWATI 06/25/1974 2119059807 Tenaga Guru



NURHAYATI M 06/01/1985 1739482657 Tenaga Guru

ANDI TASLIM 02/14/1972 1440533049 Tenaga Guru

ANDI NURWAHIDA 04/01/1974 1480342300 Tenaga Guru

MUSTAWARMAN 10/06/1981 1890814783 Tenaga Guru

ISMAYANI 05/31/1983 1646498785 Tenaga Guru

ASLIANA 02/17/1985 1587795537 Tenaga Guru

SYURSIANA 08/20/1975 1493493524 Tenaga Guru

NUR KASMIR 02/11/1981 1736550041 Tenaga Guru

DIMYANTI ADIM 01/01/1980 1434349573 Tenaga Guru

ROSDIANA 04/21/1983 1304193548 Tenaga Guru

NUR HAYATI 04/12/1970 2013833220 Tenaga Guru

BAU MANISI 08/18/1968 1498377508 Tenaga Guru

DARNI 04/07/1974 1296269721 Tenaga Guru

DAENG BULAENG 01/15/1971 1383496339 Tenaga Guru

RATNA DEWI 06/22/1969 1647051132 Tenaga Guru

FATMIA JAFAR 10/12/1969 1307975108 Tenaga Guru

SITTI NURBAYA 01/17/1972 1372975897 Tenaga Guru

FITRIANI 11/29/1975 1926491873 Tenaga Guru

FATMAWATI 03/12/1973 1866749934 Tenaga Guru

SITTI AMINAH 10/30/1981 2016274646 Tenaga Guru

ANDI HASNIAR 08/25/1975 1539061063 Tenaga Guru

MUHAMMAD ARPIN 08/26/1974 1997898806 Tenaga Guru

MARIANI 03/27/1961 2115116488 Tenaga Guru

NIKMAWATI 04/01/1969 1511931904 Tenaga Guru

FATMAWATI 09/29/1970 1863193438 Tenaga Guru

BAU INTANG 11/09/1980 1558975226 Tenaga Guru

ANDI MARLINDA 07/05/1979 1681132529 Tenaga Guru

AHNI PATI 10/22/1974 1974880732 Tenaga Guru

ANGKU TAANG SIRA 01/10/1968 1360837011 Tenaga Guru

JUMRIANI 11/01/1984 2058450970 Tenaga Guru

REVLI SULIYANTI 04/28/1986 1489309061 Tenaga Guru

NURJANNAH 12/06/1967 1897477069 Tenaga Guru

SRI ANITA OKTAPIANA AMIN 10/28/1981 1134865948 Tenaga Guru

NUR CAHYANI 08/17/1982 1797491489 Tenaga Guru

ISMAIL 07/16/1968 1698596053 Tenaga Guru

NUR FITRANI 06/14/1985 2136074634 Tenaga Guru

JUSMAWATI 03/20/1974 1786381261 Tenaga Guru

RAJUDDIN 06/15/1971 1873612571 Tenaga Guru

ANDI ROSNA 05/16/1980 2055738609 Tenaga Guru

NURHAWATI 01/29/1978 1765660280 Tenaga Guru

NURMAN 07/05/1979 1700779289 Tenaga Guru

ANDI NAHARIAH 11/15/1976 1456413616 Tenaga Guru

PUSPA EKAWATI 11/22/1981 1470225771 Tenaga Guru

NURBIATI 01/27/1983 1422073598 Tenaga Guru

AHMAD RIFAI 10/19/1981 2138143350 Tenaga Guru

ANDI SURYANI 08/06/1978 1748938980 Tenaga Guru

RANNIATI 02/15/1985 2013778756 Tenaga Guru



DARMAWATI 09/05/1979 1237305664 Tenaga Guru

KARMILA 12/18/1980 1317586497 Tenaga Guru

ANDI KARYAWATI 02/25/1983 1010479496 Tenaga Guru

ANDI NIRWANA 05/14/1976 1992752447 Tenaga Guru

SUHESTI 03/06/1984 1787892772 Tenaga Guru

IMRAN 05/15/1983 1169482544 Tenaga Guru

ASNIATI 11/24/1984 1803752500 Tenaga Guru

RAHMAWATI 07/22/1973 1736994624 Tenaga Guru

SULASTRI 11/03/1981 1874039365 Tenaga Guru

ASMIATI 09/14/1974 1026294181 Tenaga Guru

ANDI MULIATI 06/01/1977 1439966294 Tenaga Guru

ANDI LAWING 02/17/1976 1858005650 Tenaga Guru

SITTI NORMA 07/02/1975 1388400259 Tenaga Guru

SARIATI 01/01/1973 1245926627 Tenaga Guru

NURMIATI 07/07/1977 1136313983 Tenaga Guru

NUR SANTI 08/24/1982 1410522336 Tenaga Guru

AHRIANTI 02/07/1974 1470632003 Tenaga Guru

ANDI SYAMSURYA 10/15/1970 1512210055 Tenaga Guru

ANDI KARTINI 02/29/1972 1342460737 Tenaga Guru

JUMRIAH 07/05/1971 1933322083 Tenaga Guru

NUR BAETI 07/09/1978 2134670418 Tenaga Guru

PATIARA 06/04/1976 2057222049 Tenaga Guru

ANDI KURNIAWATI 08/30/1978 1986376748 Tenaga Guru

KASMAWARTI 06/28/1973 1638028058 Tenaga Guru

ANDI ROSYANTI 10/28/1977 1450017012 Tenaga Guru

USMAWATI 09/15/1969 1928026756 Tenaga Guru

SITTI FATIMAH 12/04/1971 1456119218 Tenaga Guru

SARIPA 03/20/1971 1316898948 Tenaga Guru

SITTI HAWA 11/10/1972 1867599270 Tenaga Guru

SITTI AMINAH 06/08/1968 1444431747 Tenaga Guru

MAJANG TINNANG 05/16/1982 1639725395 Tenaga Guru

ANDI CAYA 05/03/1974 1324055191 Tenaga Guru

CITRAWATI HASYIM 11/03/1980 1465814714 Tenaga Guru

ANDI SANATI 03/03/1980 2080608953 Tenaga Guru

SRY RAHMAWATI 04/23/1972 1415870261 Tenaga Guru



ANDI ROSTINA 02/27/1976 2066973425 Tenaga Kesehatan

MEIJI PELITA NIRWANA. TR 05/22/1981 1504337408 Tenaga Kesehatan

MUHAMMAD HASRI 01/11/1974 2116328713 Tenaga Kesehatan

ANDI KASMAWATI 08/12/1970 1421448315 Tenaga Kesehatan

NUR MAYA 05/31/1982 1123279659 Tenaga Kesehatan

RISTINA 05/31/1982 1803965472 Tenaga Kesehatan

FITRIANI 06/04/1981 1732645870 Tenaga Kesehatan

RAHMATIYAH 12/30/1982 1864266116 Tenaga Kesehatan

SITTI SUNARTI 06/16/1973 1403435714 Tenaga Kesehatan

SYARIFA NURIANI B 04/21/1964 1530461485 Tenaga Kesehatan



WAHYUNI 09/15/1979 1570370012 Penyuluh Pertanian

SALBI 01/22/1971 1310796399 Penyuluh Pertanian

A. HASBIATI.S 05/30/1971 1137981375 Penyuluh Pertanian

NORMAWATI 07/11/1969 1897385943 Penyuluh Pertanian

ANDI IRWAN 02/01/1971 1016790859 Penyuluh Pertanian

SAIDAH 04/07/1975 1263194811 Penyuluh Pertanian

IWAN SAWAL 01/14/1978 1684971577 Penyuluh Pertanian

ROSMINA 08/16/1972 1830493880 Penyuluh Pertanian

NUR ABIDIN 08/17/1971 1360152047 Penyuluh Pertanian

BAHRIA 04/14/1970 1689144856 Penyuluh Pertanian

DAENG SUASA 05/20/1970 1290648585 Penyuluh Pertanian

DAENG SIAGA 03/06/1970 2132493340 Penyuluh Pertanian

MUH. RIFAI 04/24/1968 1770755879 Penyuluh Pertanian

NURHAYATI 01/10/1969 2096004667 Penyuluh Pertanian

ANDI MUTTIARA 11/01/1970 1680582100 Penyuluh Pertanian

ANDI AMBON 04/15/1975 1536296554 Penyuluh Pertanian



NO NAMA
TANGGAL 

LAHIR
NO REGISTER JABATAN

1 2 3 4 5

1 ROSTATI 07/17/1983 1954664331 Tenaga Guru

2 JARRA SIANG 01/01/1969 1562351971 Tenaga Guru

3 SALMAWATI 06/07/1983 1549154369 Tenaga Guru

4 DARA LINA 09/04/1969 1470539858 Tenaga Guru

5 SITTI RAHMATIAH 01/27/1979 1630984922 Tenaga Guru

6 NUR RAHMI 05/21/1974 1753390616 Tenaga Guru

7 YUNIATI 11/07/1983 1579627765 Tenaga Guru

8 MURNIATI 12/06/1977 1514264808 Tenaga Guru

9 HASNIATI 08/24/1980 1147634790 Tenaga Guru

10 ANDI HARLIA AMRAL 12/15/1980 1863723498 Tenaga Guru

11 SUPIATI 06/25/1973 1328468230 Tenaga Guru

12 RISMAWATI 03/08/1981 1867438747 Tenaga Guru

13 ANDI ROSMA 05/02/1981 1463770275 Tenaga Guru

14 RABIALANG 08/10/1981 1305728959 Tenaga Guru

15 ANDI INTANG 11/14/1970 2016165804 Tenaga Guru

16 RISMA WATI 06/06/1984 1496261119 Tenaga Guru

17 HERMAN SAENAL 12/20/1982 1320401617 Tenaga Guru

18 RUANA 06/09/1968 2024436160 Tenaga Guru

19 NUR AIDA 10/22/1974 1279730795 Tenaga Guru

20 ANDI INTANG 01/25/1970 1518547935 Tenaga Guru

21 HERAWANI 10/08/1973 1416729203 Tenaga Guru

22 ROSDIANA 11/13/1971 1170183225 Tenaga Guru

23 SUTRA. SL 05/04/1972 1566683850 Tenaga Guru

24 NIRWANI 05/20/1983 2124899904 Tenaga Guru

25 NURMIATI 02/28/1985 1868325344 Tenaga Guru

26 LILIANTI 04/21/1985 2141455274 Tenaga Guru

27 SANIATI 06/25/1980 1657520882 Tenaga Guru

28 ROSDIATI 12/22/1981 1822147347 Tenaga Guru

29 ANDI RINI SASMITA 02/28/1986 1782366146 Tenaga Guru

30 JUMRIATI 03/05/1982 1075737302 Tenaga Guru

31 NUR HASNAH 09/14/1983 1047731608 Tenaga Guru

32 ST. HAERI 08/08/1971 1979568317 Tenaga Guru

33 HERAWATI 05/03/1979 1988348179 Tenaga Guru

34 MAPPASEWANG 01/27/1979 1521656970 Tenaga Guru

35 ANDI INTANG 04/18/1981 1261820054 Tenaga Guru

36 ANDI HUSNAWATI 11/09/1974 1903885687 Tenaga Guru

37 IRAWATY 11/23/1977 1116158977 Tenaga Guru

38 KASMAWATI BACHTIAR 02/24/1978 1814865219 Tenaga Guru

39 FATMAWATI 11/22/1972 1714330562 Tenaga Guru

40 HARMIATI 10/15/1977 1565515395 Tenaga Guru

41 DARMAWATI 05/08/1982 1756640716 Tenaga Guru

42 ST. SALMA 01/21/1978 1974531615 Tenaga Guru

43 MASLAIDA 05/15/1968 1299467287 Tenaga Guru

44 ANDI MASNI 02/22/1978 1647977958 Tenaga Guru

45 DARMILA 06/18/1983 1645701008 Tenaga Guru

46 NUR SANTI 01/07/1983 1758704549 Tenaga Guru

47 RAHMAWATI 06/25/1974 2119059807 Tenaga Guru

48 NURHAYATI M 06/01/1985 1739482657 Tenaga Guru

49 ANDI TASLIM 02/14/1972 1440533049 Tenaga Guru

50 ANDI NURWAHIDA 04/01/1974 1480342300 Tenaga Guru

DAFTAR NAMA PELAMAR SELEKSI 

PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK)

PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN SELAYAR

TAHUN 2019

Halaman 10



NO NAMA
TANGGAL 

LAHIR
NO REGISTER JABATAN

1 2 3 4 5

51 MUSTAWARMAN 10/06/1981 1890814783 Tenaga Guru

52 ISMAYANI 05/31/1983 1646498785 Tenaga Guru

53 ASLIANA 02/17/1985 1587795537 Tenaga Guru

54 SYURSIANA 08/20/1975 1493493524 Tenaga Guru

55 NUR KASMIR 02/11/1981 1736550041 Tenaga Guru

56 DIMYANTI ADIM 01/01/1980 1434349573 Tenaga Guru

57 ROSDIANA 04/21/1983 1304193548 Tenaga Guru

58 NUR HAYATI 04/12/1970 2013833220 Tenaga Guru

59 BAU MANISI 08/18/1968 1498377508 Tenaga Guru

60 DARNI 04/07/1974 1296269721 Tenaga Guru

61 DAENG BULAENG 01/15/1971 1383496339 Tenaga Guru

62 RATNA DEWI 06/22/1969 1647051132 Tenaga Guru

63 FATMIA JAFAR 10/12/1969 1307975108 Tenaga Guru

64 SITTI NURBAYA 01/17/1972 1372975897 Tenaga Guru

65 FITRIANI 11/29/1975 1926491873 Tenaga Guru

66 FATMAWATI 03/12/1973 1866749934 Tenaga Guru

67 SITTI AMINAH 10/30/1981 2016274646 Tenaga Guru

68 ANDI HASNIAR 08/25/1975 1539061063 Tenaga Guru

69 MUHAMMAD ARPIN 08/26/1974 1997898806 Tenaga Guru

70 MARIANI 03/27/1961 2115116488 Tenaga Guru

71 NIKMAWATI 04/01/1969 1511931904 Tenaga Guru

72 FATMAWATI 09/29/1970 1863193438 Tenaga Guru

73 BAU INTANG 11/09/1980 1558975226 Tenaga Guru

74 ANDI MARLINDA 07/05/1979 1681132529 Tenaga Guru

75 AHNI PATI 10/22/1974 1974880732 Tenaga Guru

76 ANGKU TAANG SIRA 01/10/1968 1360837011 Tenaga Guru

77 JUMRIANI 11/01/1984 2058450970 Tenaga Guru

78 REVLI SULIYANTI 04/28/1986 1489309061 Tenaga Guru

79 NURJANNAH 12/06/1967 1897477069 Tenaga Guru

80 SRI ANITA OKTAPIANA AMIN 10/28/1981 1134865948 Tenaga Guru

81 NUR CAHYANI 08/17/1982 1797491489 Tenaga Guru

82 ISMAIL 07/16/1968 1698596053 Tenaga Guru

83 NUR FITRANI 06/14/1985 2136074634 Tenaga Guru

84 JUSMAWATI 03/20/1974 1786381261 Tenaga Guru

85 RAJUDDIN 06/15/1971 1873612571 Tenaga Guru

86 ANDI ROSNA 05/16/1980 2055738609 Tenaga Guru

87 NURHAWATI 01/29/1978 1765660280 Tenaga Guru

88 NURMAN 07/05/1979 1700779289 Tenaga Guru

89 ANDI NAHARIAH 11/15/1976 1456413616 Tenaga Guru

90 PUSPA EKAWATI 11/22/1981 1470225771 Tenaga Guru

91 NURBIATI 01/27/1983 1422073598 Tenaga Guru

92 AHMAD RIFAI 10/19/1981 2138143350 Tenaga Guru

93 ANDI SURYANI 08/06/1978 1748938980 Tenaga Guru

94 RANNIATI 02/15/1985 2013778756 Tenaga Guru

95 DARMAWATI 09/05/1979 1237305664 Tenaga Guru

96 KARMILA 12/18/1980 1317586497 Tenaga Guru

97 ANDI KARYAWATI 02/25/1983 1010479496 Tenaga Guru

98 ANDI NIRWANA 05/14/1976 1992752447 Tenaga Guru

99 SUHESTI 03/06/1984 1787892772 Tenaga Guru

100 IMRAN 05/15/1983 1169482544 Tenaga Guru

101 ASNIATI 11/24/1984 1803752500 Tenaga Guru

102 RAHMAWATI 07/22/1973 1736994624 Tenaga Guru

103 SULASTRI 11/03/1981 1874039365 Tenaga Guru

104 ASMIATI 09/14/1974 1026294181 Tenaga Guru

105 ANDI MULIATI 06/01/1977 1439966294 Tenaga Guru

106 ANDI LAWING 02/17/1976 1858005650 Tenaga Guru

107 SITTI NORMA 07/02/1975 1388400259 Tenaga Guru

Halaman 11



NO NAMA
TANGGAL 

LAHIR
NO REGISTER JABATAN

1 2 3 4 5

108 SARIATI 01/01/1973 1245926627 Tenaga Guru

109 NURMIATI 07/07/1977 1136313983 Tenaga Guru

110 NUR SANTI 08/24/1982 1410522336 Tenaga Guru

111 AHRIANTI 02/07/1974 1470632003 Tenaga Guru

112 ANDI SYAMSURYA 10/15/1970 1512210055 Tenaga Guru

113 ANDI KARTINI 02/29/1972 1342460737 Tenaga Guru

114 JUMRIAH 07/05/1971 1933322083 Tenaga Guru

115 NUR BAETI 07/09/1978 2134670418 Tenaga Guru

116 PATIARA 06/04/1976 2057222049 Tenaga Guru

117 ANDI KURNIAWATI 08/30/1978 1986376748 Tenaga Guru

118 KASMAWARTI 06/28/1973 1638028058 Tenaga Guru

119 ANDI ROSYANTI 10/28/1977 1450017012 Tenaga Guru

120 USMAWATI 09/15/1969 1928026756 Tenaga Guru

121 SITTI FATIMAH 12/04/1971 1456119218 Tenaga Guru

122 SARIPA 03/20/1971 1316898948 Tenaga Guru

123 SITTI HAWA 11/10/1972 1867599270 Tenaga Guru

124 SITTI AMINAH 06/08/1968 1444431747 Tenaga Guru

125 MAJANG TINNANG 05/16/1982 1639725395 Tenaga Guru

126 ANDI CAYA 05/03/1974 1324055191 Tenaga Guru

127 CITRAWATI HASYIM 11/03/1980 1465814714 Tenaga Guru

128 ANDI SANATI 03/03/1980 2080608953 Tenaga Guru

129 SRY RAHMAWATI 04/23/1972 1415870261 Tenaga Guru

130 ANDI ROSTINA 02/27/1976 2066973425 Tenaga Kesehatan

131 MEIJI PELITA NIRWANA. TR 05/22/1981 1504337408 Tenaga Kesehatan

132 MUHAMMAD HASRI 01/11/1974 2116328713 Tenaga Kesehatan

133 ANDI KASMAWATI 08/12/1970 1421448315 Tenaga Kesehatan

134 NUR MAYA 05/31/1982 1123279659 Tenaga Kesehatan

135 RISTINA 05/31/1982 1803965472 Tenaga Kesehatan

136 FITRIANI 06/04/1981 1732645870 Tenaga Kesehatan

137 RAHMATIYAH 12/30/1982 1864266116 Tenaga Kesehatan

138 SITTI SUNARTI 06/16/1973 1403435714 Tenaga Kesehatan

139 SYARIFA NURIANI B 04/21/1964 1530461485 Tenaga Kesehatan

140 HADARIAH 09/25/1981 1081580964 Tenaga Kesehatan

141 MUHAMMAD ARIPIN. HJ 02/25/1978 1469203382 Tenaga Kesehatan

142 WAHYUNI 09/15/1979 1570370012 Penyuluh Pertanian

143 SALBI 01/22/1971 1310796399 Penyuluh Pertanian

144 A. HASBIATI.S 05/30/1971 1137981375 Penyuluh Pertanian

145 NORMAWATI 07/11/1969 1897385943 Penyuluh Pertanian

146 ANDI IRWAN 02/01/1971 1016790859 Penyuluh Pertanian

147 SAIDAH 04/07/1975 1263194811 Penyuluh Pertanian

148 IWAN SAWAL 01/14/1978 1684971577 Penyuluh Pertanian

149 ROSMINA 08/16/1972 1830493880 Penyuluh Pertanian

150 NUR ABIDIN 08/17/1971 1360152047 Penyuluh Pertanian

151 BAHRIA 04/14/1970 1689144856 Penyuluh Pertanian

152 DAENG SUASA 05/20/1970 1290648585 Penyuluh Pertanian

153 DAENG SIAGA 03/06/1970 2132493340 Penyuluh Pertanian

154 MUH. RIFAI 04/24/1968 1770755879 Penyuluh Pertanian

155 NURHAYATI 01/10/1969 2096004667 Penyuluh Pertanian

156 ANDI MUTTIARA 11/01/1970 1680582100 Penyuluh Pertanian

157 ANDI AMBON 04/15/1975 1536296554 Penyuluh Pertanian

Halaman 12



NO NAMA JABATAN

JUMLAH 

PENDAFTAR 

ONLINE

MEMENUHI 

SYARAT

TIDAK 

MEMENUHI 

SYARAT

KET

1 2 3 4 5 6

1 Tenaga Guru 129 129 0

2 Tenaga Kesehatan 12 10 2

3 Penyuluh Pertanian 16 16 0

157 155 2

REKAPITULASI PENDAFTAR SELEKSI CPNS TAHUN 2018

PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN SELAYAR

TOTAL


